
.

FONDO DE APORTACIONES 

PARA EL FORTALECIMIENTO DE 

LOS  MUNICIPIOS (FORTAMUN)

DEVENGADO

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

   MUNICIPIO DE FRANCISCO LEON, CHIAPAS                                                                                                                                                                                                                                                  

FORMATO DEL EJERCICIO Y DESTINO DEL GASTO FEDERALIZADO Y REINTEGROS                                                                                                                                                                                                                                            

ANUAL DEL AÑO 2024

PROGRAMA O FONDO
PAGADO

0.00

REINTEGROS
DESTINO DE LOS RECURSOS

EJERCICIO

FONDO DE APORTACIONES 

PARA LA INFRAESTRUCTURA 

SOCIAL MUNICIPAL  (FAISMUN)


